裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：陳姵樺
聯絡電話：03-5712121#56078
電子郵件：selena@g2.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：交大高教字第1091002576號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程介紹  (109031100031_10910025760-0-0.PDF)

主旨：本校「學會學：學習之道（2020春季班）」磨課師課程即

　　　日起至6月30日開課，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍

　　　報名，請查照。

說明：

  一、學會學：學習之道（2020春季班）課程簡介：本課程聯合

　　　國內外教師，帶領學員了解認知科學研究，並且透過理論

　　　找尋適合自身的學習方式及學習習慣，特別適合在學時期

　　　的學生。

  二、報名時間：即日起至6月30日。

  三、課程進行時間：本課程為網路授課，報名後即可開始修

　　　課。

  四、修課方式：

    (一)請學員先註冊個人平台帳號（https://www.ewant.org/

　　　　）即可選課。

    (二)於ewant報名課程，網址如下：http://bit.ly/Learn20

　　　　20spring。

    (三)課程成績通過標準為60 分。

    (四)課程為網路授課，不額外安排面授。本課程進行時間均

　　　　公佈於ewant網站中，請於開課期間自行安排時間上線

　　　　修習課程。

  五、聯絡人：本校高等教育開放資源研究中心林建宏先生，電

　　　話：（03）5712121分機56065。

1090003032
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：本校高等教育開放資源研究中心

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁　共 2 頁